

Santiago Borini

Cuenta propista Taller de
Herreria

borinisantiago@gmail.com

Perfil

Me gradue como Tecnico Electronico , me capacite en redes y cursos de Autocad , tengo experiencia en el rubro Metalurgico, pasando por varios puestos de trabajo , logrando un gran desempeño , Oficial sup en cnc . Oficial soldador , zampista , cruista . Por otro lado hice cursos de atencion al cliente y ventas. Poniendolo en practica en dos empresas . Delicias Doradas , La Barca . En ambas me desempeñe como vendedor , creando carteras de clientes .

Habilidades

Chofer de registro carga Generales

cnrt.

Oficial soldador , montador .

Experiencia laboral

Propietario

Herreria SYS

mar. 2012 - 2023

La plata

Prepietario del taller , fabrica de portones ,y montaje de estructuras .

Oficial sup en cnc

Lasertec ing

mar. 2005 - mar. 2013

La plata

Responsable de expedicion y recepcion de materiales , stock . Archivo de documentacion e ingrso de datos . Oficial sup en cnc , operador de cnc laser asistido por programas mediante Autocad .

Educación

Tecnico Electronico

E.E.T.N2

mar. 1994 - mar. 2001

La plata BsAs

Secundario tecnico en la especialidad Electronica .

Autocad 3d

UOM Disal

mar. 2005 - 2006

Avellaneda

Antencion al cliente y venta

Cunsultora Colini

ene. 2007 - jul. 2007

Avellaneda